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Krośnieńskie Huty Szkła "KROSNO " SA 

Krosno, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : Stanisła w Kilar 

Szklanka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 3 1 maj a 1999 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szklanka, szczególnie do piwa. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru przedstawiono w półprzekroju i w półwidoku na załączonych 

rysunkach, na których fig . 1 przedstawi a szklankę profilową o pojemności 0,3 litra, 

fig. 2 szklankę szklankę profilową o pojemności 0,5 litra. 

Szklanka profilow a o  pojemności 0,3 litra , przedstawion a n a rysunku 

fig. 1  ma kształt bryły, utworzonej z połączenia u dołu krążka o łukowej powierzchni 

zewnętrznej stanowiąceg o dn o z  czar ą o  kształci e wydrążoneg o stożk a ścięteg o 

łączącego się ku górze z częścią pierścieniową o rosnącej średnicy, a następnie 

z częścią pierścieniową o malejącej średnicy, a pogrubione dno od strony podstawy 

ma wybrani e dając e powierzchni ę sferyczn ą prz y czy m stosune k maksymalne j 

średnicy czary do jej otworu wynos i około 1.13 

Szklanka profilowa o pojemności 0,5 litra przedstawiona na rysunku fig. 2 ma 

kształt bryły szklanki z figi ora z stosunek maksymalnej średnicy czary do średnicy 

otworu wynosi około 1,11, jak pokazan o na załączonym rysunku fig. 2. 

Szklanki według wzoru maj ą na czarce naniesion ą lini ę i  napis określający 

pojemność. 

Szklanka według wzoru przeznaczona jest do mechanicznego odtwarzania. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Szklank a posiadająca dno i czarę z  linią określającą pojemność, znamienna 

tym, że ma kształt bryły, utworzone j z połączenia u dołu krążka o łukowej 

powierzchni zewnętrznej stanowiącego dno z czarą o kształcie wydrążonego 

stożka ściętego łączącego się ku górze z częścią pierścieniow ą o rosnącej 

średnicy, a następnie z częścią pierścieniową o malejącej średnicy, 

a pogrubione dno od strony podstawy ma wybranie dające powierzchnię 

sferyczną prz y czym stosune k maksymalnej średnicy czary do jej otworu 

wynosi około 1.13, jak pokazano na załączonym rysunku fig . 1. 

2. Szklank a według zastrz.1, znamienna tym, że stosunek maksymalnej średnicy 

czary do średnicy otworu wynosi około 1,11, jak pokazan o na załączonym 

rysunku fig. 2. 
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